
 
 
 

 
 

 
Hotărârea Senatului Universităţii din Piteşti 

Nr. 292 din data 14.11.2016 
 

cu privire la corectarea unei erori materiale din planurile de învăţământ, 

 la Departamentul Electronică, Calculatoare şi Inginerie Electrică 

 

 
 

În conformitate cu prevederile H.G. 44/2016 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Educaţiei 

Naţionale şi Cercetării Ştiinţifice, anexa 3, punctul 35,  prin care se instituţionalizează Universitatea din 

Piteşti, precum şi cu prevederile Legii Educaţiei Naţionale 1/2011 cu modificările şi completările 

ulterioare, ale Cartei Universităţii din Piteşti, Senatul Universităţii din Piteşti în şedinţa din 14.11.2016,  
 
 
 

Hotărăşte: 
 
 

Art. 1  Aprobarea referatului Departamentului Electronică, Calculatoare şi Inginerie Electrică, cu privire la 

corectarea unei erori materiale depistată în planurile de învăţământ pentru anul universitar 2013-

2017 şi anul universitar 2014-2018, anul IV, sem. I, la disciplina Circuite reconfigurabile (formă de 

verificare P-proiect se va înlocui cu forma de verificare E-examen). 

Art. 2 Consiliul de Administraţie va duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri. 
 

 

            Consilier juridic, 

                        Elena Mateescu  

 

SECRETAR GENERAL AL SENATULUI,       
     Conf. univ. dr. Delia DUMINICĂ                              
 
 
 

 

PREŞEDINTELE SENATULUI, 
Prof. univ. dr. Mihaela DIACONU  

 

M I N I S T E R U L  E D U C A Ţ I E I  N A Ţ I O N A L E  Ş I  C E R C E T ĂR I I  Ş T I I N Ţ I F I C E  

UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI 
Târgu din Vale, 1, 110040-Piteşti, România    http://www.upit.ro 
Tel./Fax: +40 348 453 142                       
 Nr.:.............. din data de: ..........................  

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PITEŞTI 


